UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT          Thủ Thừa, ngày        tháng     năm 2020
V/v dời thời gian tổ chức

Hội Khỏe Phù Đổng đợt II lần 2
năm học 2019-2020.

                             Kính gửi:
   - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
   - Hiệu trưởng các trường THCS;

               - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện Công văn số 2380/SGDĐT-GDTrH ngày 28/7/2020 của Sở
GD&ĐT Long An về việc triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch
bệnh COVID-19;

 Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện Thủ Thừa, đồng thời để đảm bảo
sức khỏe cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong thời gian dịch bệnh
có nhiều chuyển biến phức tạp, Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường TH,
THCS và TH&THCS Tân Thành một số nội dung sau:

1. Tạm dừng tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện đợt II năm học 2019-
2020.

2. Thời gian tổ chức lại sẽ được Ban tổ chức thông báo sau.
Trên đây là nội dung về việc tạm dừng tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp

huyện đợt II lần 2 năm học 2019-2020, Phòng GD&ĐT đề Hiệu trưởng các
trường TH, THCS và TH&THCS Tân Thành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Trung tâm VHTT-TT&TT huyện;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTX.

             Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-31T10:31:13+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-03T09:48:12+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-03T09:48:21+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-03T09:48:21+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!